Муниципальное образование
 «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                          № 61
с. Амурзет
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района

В соответствии с  пунктом 10 статьи 31  Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №  257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу   постановление администрации муниципального района от 10.09.2020 № 176  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения для осуществления движения по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января  2023 года.

Глава администрации
муниципального района                                                                   М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå

«ÎÊÒßÁÐÜÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ»

Åâðåéñêîé àâòîíîìíîé îáëàñòè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

31.03.2023

¹

61

ñ.

Àìóðçåò

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíè

ÿ

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ  ïóíêòîì 10 ñòàòüè 31

Ôåäåðàëüí

îãî

çàêîíà

îò 8

íîÿáðÿ 2007

ã. ¹

257

-

ÔÇ

"Îá àâòîìîáèëüíûõ äîðîãàõ è î äîðîæíîé

äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè"

,

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Îêòÿáðüñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí» Åâðåéñêîé àâòîíîìíîé

îáëàñòè

, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì

ñèëó

ïîñòàíîâëåíè

å

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò

10

.

09

.202

0

¹

176

«

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Âûäà÷à ñïåöèàëüíîãî ðàçðåøåíèÿ äëÿ îñóùåñòâëåíèÿ äâèæåíèÿ ïî

àâòîìîáèëüíûì äîðîãàì ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ òÿæåëîâåñíîãî è (èëè)

êðóïíîãàáàðèòíîãî òðàíñïîðòíîãî ñðåäñòâà

»

.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Èíôîðìà

öèîííîì

áþëëåòåíå «Ïðàâîâîé âåñòíèê Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà» è íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Îêòÿáðüñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

.

3

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàë

üíîãî ðàéîíà

.

4

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ,

è ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ  01

ÿíâàðÿ

202

3

ãîäà.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ì.Þ. Ëåîíîâà